
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.8.2017  

 

    Uchwała Nr XLVI/363/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 27.06.2017 r. 

  

w sprawie korekty Uchwały Nr XLV/342/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

24.05.2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w 

latach 2017 - 2018.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mak. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

 Paragraf 1 Uchwały Nr XLV/342/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 24.05.2017 r. 

otrzymuje brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

nowego ogródka jordanowskiego na działkach nr: 20/49 1 20/48 Obr. 48 j. ew. Nowa Huta” 

planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2017-2018 według 

poniższej tabeli: 

 

Budowa nowego ogródka jordanowskiego na działkach nr: 20/49 i 20/48 Obr. 48 j. ew. 

Nowa Huta 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie w Krakowie 

Cel zadania: 

Budowa nowego ogródka jordanowskiego na działkach nr: 20/49 i 20/48 Obr. 48 j. ew. 

Nowa Huta 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2018 Projekt  15 000 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2019 Budowa i zakończenie realizacji 

zadania 

100 000 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

                                                § 2. 

Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

                                             



§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Korekta spowodowana jest koniecznością zmiany realizatora zadania i ujednoliceniem zapisów 

dot. lat realizacji zadania. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 


